
Uddybende bemærkninger vedr. egen finansiering: fonde, egen arbejdskraft mv.
Daugbjerg Forsamlingshus
Til info. har vi en enorm opbakning her i lokalområdet - både til arrangementer, og når der laves renoveringer i huset.
F.eks. donerede lokale tilsammen mange penge og masser af timer i det store december-januar-februar -toilet-projekt, som skulle have været vist frem til dilettanten 2 dage efter at "alt
lukkede". Nu håber vi, at vi kan udnytte lukketiden med at sætte lyddæmpende loft op og få det isoleret.
Vor rådgivende tømrer har vurderet, at det i materialer vil koste ca. 40.000 (Troldtekt plader, lægter, isolering, el-materialer/arbejde). Vi vælger den billigste løsning til det buede loft!
(Troldtekt frem for Rockfonplader). Han har også oplyst, at det loft der sidder der nu er meget brandfarligt og ulovligt at bruge fremover, det er et loft med bløde plader (celotexplader)
Selvom de fleste her i lokalområdet sætter stor pris på Forsamlingshuset, så vil det godt nok være rart, hvis vi kan undgå IGEN at skulle spørge lokale om bidrag - udover medlemsskab,
så vi håber inderligt at komme i betragtning.
Forsamlingshuset er vor samlingssted! Vi har ikke indendørsfaciliteter til større forsamlinger på Stadion eller andre steder.
Vi var meget heldige med et tilskud fra Lions, for normalt er det ikke "nogens" målgruppe at støtte renoveringsprojekter.

Finderup Kulturhus
Eget arbejde udgøres af demontering af eksisterende oliefyr og skorsten, opgravning og støbning af sokkel til nye udedel, samt elektrikerarbejde og diverse reparation af tag og loft.
Samt der vil indgå resterende beløb i egen finansiering, evt. privat tilskud eller tilskud fra andre fonde?
Fiskerhuset/Fælleshuset, Sundstrup - Ingen bemærkninger.

Fly Forsamlingshus
Alle foreninger lejer gratis.
CV 19 har aflyst 15 udlejninger så vi udfordret.
Forsamlingshuset Egekværnen, Hald Ege
Tilbuddet på udskiftning af vinduer lyder på 109.000 kr. Det er en forudsætning for tilbuddet, at frivillige demonterer vinduer og kører dem på kontrolleret losseplads. Dette frivillige
arbejde er vurderet til 5.000 kr.
Er det ikke muligt at få 50 % økonomisk støtte, vil et mindre beløb end de 54.900 kr, blive modtaget med tak :-)

Foulum Formyre Kulturhus
Udover de ansøgte elementer (filer med tilbud er vedhæftet) finansierer forsamlingshuset udgift til elektriker og sandblæsning og sprøjtemaling af genbrugt understel samt materialer
som laminatgulv, skuffer, hylder, spartelmasse, fugemasse, og maling. Som udspecificeret i projektbeskrivelsen laver borgerne i Foulum og Formyre langt det meste af arbejdet selv og
sørger for at genbruge så mange materialer som muligt.

Grønhøj Kulturhus
Beløbet trækkes på kassekredit.
Hammershøj Forsamlingshus
Vi er 9 medlemmer i huset. Her er der rig mulighed for, at vi kan hjælpe til, hvor vi kan. Nogle kan bryde ned og køre på Revas, mens andre kan gøre klar til at genopbygge.
Noget kan vi ikke gøre selv. F.eks. el arbejdet, muligvis heller ikke alt murerarbejdet, vvs eller tømmerarbejdet.
Havredal Kultur- og Forsamlingshus
Vi vil rigtig gerne have en mere bærerdygtig løsning, end den vi har i dag. Løsningen vil samtidigt, være en billigere løsning, så vi på den måde fastholder en god og sund drift.

Hvam Kultur og Forsamlingshus - Ingen bemærkninger.



Kirkebæk Forsamlingshus - Ingen bemærkninger.
Kvols Forsamlingshus - Ingen bemærkninger.
Lindum Landsbykulturhus - Ingen bemærkninger.
Lånum Forsamlingshus
I vores lille by har vi stor mulighed for at trække på de lokale borger og har også til dette projekt fået de lokale virksomheder til at sponsorer en del af arbejdskraften.Lånum
forsamlingshus er af central betydning for vores kulturelle aktiviteter i Lånum og omegn. I Lånum vægtes frivilligt arbejde højt, hvilket også har stor betydning for vores forsamlingshus,
hvor alt arbejde udføres frivilligt og med hjælp fra byens erhvervsdrivende inden for forskellige områder.
Vi modtog sidste år fra den centrale pulje til nye toiletter som er godt på vej, og til dette har vi modtaget en masse frivillige hjælp og økonomisk støtte fra byens borger og også fra de
lokale erhvervsdrivende. Vi arbejder kraftigt på at få renoveret huset ligeså stille som vi har økonomien med til det, så det kan komme til at fungere bedre og være mere indbydende.
Nu fremstår de indvendige lokaler med dårligt gulv, tapet der er ved at falde ned og vægge der ser ulækker og beskidt ud, som giver forsamlingshuset et præg af dårlig vedligeholdelse.
For fremtidig udlejning, som er en væsentlig aktivitet for forsamlingshusets overlevelse, vil det være af stor betydning, at når man kommer ind at det første indtryk af huset er positivt og
tiltalende.
Vi har forhørt os omkring ved de lokale maler og tømmerhandler hvad det vil koste at male, reparer den ene væg med tapet, få slebet gulvet og givet det ny lak på de 291 kvm – og vi vil
kunne få det hele renoveret for 40.000 kr.
Gulvet bliver høvlet og det får 3 gange 2 komponent lak, så det får en lang holdbarhed.
Dette arbejde overstiger bestyrelsen evner, eller de folk vi har i byen, hvorfor at vi må lade arbejdet udføres professionelt,- og vi vil kunne renovere gulvet for 35.000 kr. Malling og
renovering af tapet kan vi selv klare med hjælp fra byen borger, og vi vil kunne få alle materialerne for 5.000 kr.

Låstrup Forsamlingshus
Arbejdet kræver vvs autorisation, så derfor er den frivillige del meget begrænset.
Mollerup Kultur- og Forsamlingshus
En del af egenfinansieringen vil bl.a. udgøres af frivillig arbejdskraft.
Møldrup Kulturcenter - Ingen bemærkninger.
Mønsted Kulturhus
Begrebet egen arbejdskraft er svær, at definere, da det er nye varer der er købt, egen arbejdskraft fremkommer ved hjælp til det ugentlige lotterispil( ca. 20 timer om ugen) her tjener vi
pengene til at vedlige holde inventaret med.
Roum Forsamlingshus
Egen arbejdskraft : Foreningen Roum - Land og By, vil selv brække gulv og radiatorer ned og afskaffe det.
Modtaget fra fonde
Den Centrale Pulje (2019) : 30000
Hobro Sparekasse: 30000
Skals Sparekasse: 10000
Vi har selv lidt penge på kistebunden,  men desværre ikke nok. Og har jo desværre ingen indtjening i denne tid.

Sdr. Resen Forsamlingshus
Vi forventer kun at få opfyldt 1 af vores ønsker, da egenkapital ikke rækker til begge ønsker.
Der er pt. ikke søgt fonde til nogle af prioriteringerne, da det er en ny bestyrelse, som arbejder på projekterne.
Fonde vil blive søgt løbende til forsamlingshuset, bla. renovering og vedligehold, da listen for ønsker, her udover er lang.



Sdr. Rind og Rindsholm Forsamlingshus
Se vedhæftet
Skals Forsamlingshus
"Fonden for Sparekassen i Skals" er blevet ansøgt, men vi afventer stadigt svar.
Tapdrup Forsamlingshus
De 33% af udgiften til varmepumpen og kloakseparering dækkes af forsamlingshusets kassebeholdning. Bestyrelsen finder det vigtigt, at begge disse tiltag varetages af professionelle
montører og håndværkere, derfor vil der i disse projekter ikke kunne indgå frivilligt arbejde. Frivilligt arbejde leveres i stort omfang hvert år til det løbende vedligehold ude og inde,
senest med maling af plankeværk, fældning af træ, hovedrengøring og løbende små reparationer. Vi forventer yderligere store udgifter til kommende vedligeholdelsesopgaver. Jf. Viborg
Kommunes tilstandsvurdering af forsamlingshuset udført af Sweco, kan vi forvente udgifter de næste fem år på op til 125.000 kr, så der vil blive hårdt brug for egne midler også i de
nærmeste år.
Tilbud på begge opgaver er vedhæftet.
Ydermere vil Coronakrisen reducere leje indtægten betydeligt i 2020.
Tapdrup Forsamlingshus har ikke fået tilskud fra den centrale pulje i de sidste mange år.
Tostrup Forsamlingshus
Egenfinansiering; frivillig arbejde svarende til 300 timer.
Vi søger andre fonde, og lån i Den Jyske Sparekasse.
Taarup Forsamlingshus
Bestyrelsen vil selv stå for nedtagningen af det gamle oliefyr og for bortskaffelsen af olietanken.
Borgerforeningen har ikke søgt fonde, om tilskud til varmepumpen.
Vorning Borger og Kulturhus
Vi har selvfølgelig selv til egen finaneringen
Prisen er kun for dør og vindues parti samt montage.
Nedtagning og evt. op pudsning af dørhul vil blive udført af frivillige.

Vridsted Forsamlingshus - Ingen bemærkninger


